Приказ от 18.07.2012 г. № 774 Об утверждении требований к форматам заявлений и иных документов, представляемых в форме электронных документов, необходимых для предоставления Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
04 Октября 2012

    Приказ от 18.07.2012 г. № 774 «Об утверждении
требований к форматам заявлений и иных документов,
представляемых в форме электронных документов,
необходимых для предоставления Федеральной
службой по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
государственных услуг»

Зарегистрировано в Минюсте России от 30 августа 2012 г. № 25329

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 7
июля 2011 г. N 553 "О порядке оформления и представления заявлений и иных
документов, необходимых для предоставления государственных и (или) муниципальных
услуг, в форме электронных документов" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, N 29, ст. 4479) приказываю:

1. Утвердить по согласованию с Министерством связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации требования к форматам заявлений и иных документов,
представляемых в форме электронных документов, необходимых для предоставления
Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека государственных услуг, согласно приложению .

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека А.Ю. Попову.

        Руководитель
Г.Г.Онищенко

 1 / 1

http://www.61.rospotrebnadzor.ru/files/pril_774_18_07_12.doc